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Vyuétovacia faktura za dodavku elektriny

Cislo faktary / dokladu:

Zakaznicke &islo:

Cislo zmiuvného Gétu:

Cislo zmiuvy:

ﬁ)odévate )

e

8404911450
5101588340

75000005 1P~

9600096929

& pouzit ako variabiiny symbol

& uviest pri kontakie s SPP

ﬁ)d beratel’

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Miynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava

viozky: 2749/B

Org. kéd 125 06 000

Obchodny register Okresného stdu Bratislava 1, oddiel Sa, €islo

iICo: 35815256

DIC: 2020259802

IC DPH: SK2020259802

IBAN: SKOS 0900 0000 0001 7358 4614
BiC kod: GIBASKBX

CID: SK40ZZZ70000000032

Druh dodavky: Elektrina

o

Klastorska 134
949 01 Nitra

ICo:
DIC:
iC DPH:

IBAN:
BIC kod:

Forma Ghrad:

N

Specializovana nemocnica SERE
sv. Svorada Zobor, n.o. Erilohy

37971832
2021877792
SK2021877792

SKO7 0900 0000 0002 3270 6854

GIBASKBX

Prevodny prikaz

Konstantny symbol: 0008

Fakturac¢né obdobie:

Typ merania: A

01.07.2019 - 31.07.2018

Datum dodania:

Faktura vyhotovena dfa:

Odoslana dna:
Splatna dna:

31.07.2019
06.08.2019
06.08.2019
06.09.2019

s Fakturovana suma Prijaté zalohy Rozdiel k uhrade
Rekapitulacia [EUR] [EUR] [EUR]
“Zaklad dane pre DPH 5511,58 - 0,00 5511,58
Z toho:
Sluzba dodavky 262903
__Spotrebna dan 54,65
Sluzba distribucie ] 282790
DPH 20% B 1102,32 0,00 1102,32
Spolu 6613,90 0,00 6 613,90
Celkové dodané mnozstvo elektrickej energie v MWh 41,402

Vyuctovanie pre odberné miesto

Cislo odberného miesta / EIC

4600205862 / 24ZZS86020200005

Adresa

Klastorska 134, Nitra 949 01

; Rezervovana kapacita | Maximalna rezervovana Namerané maximum
Produkt Sadzba Typ RK KW (A)] kapacita [kW] (kW]
SV_IO_E X2 Kvartalna 158,00 160,00 151,00

Rozklad fakturovanych polozie

k pre odberné miesto

. ; P MnoZstvo Jednotkova cena i ;
Dodavka elektriny a spotrebna dan [MWh] [EUR] Cena celkom bez DPH [EUR]
Stéla mesacna platba 1,000 0,0000 0,00
Odber vo VT 26,266 63,5000 1 667,89
Odber v NT 15,136 63,5000 961,14

sD - 41,402 1,3200 54,65
Cena celkom hez DPH za dodavku elektriny } 2 683,68
———— . ) . Jednotkova cena | Cena celkom bez DPH
Distribucia elektriny Jednotka Mnozstvo [EUR] [EUR]
Tarifa za systémové sluzby MWh 41,402 5943400 246,07
_Tarifa za prevadzkovanie systému MWh 41,402 25,983000 107596
Variabilna zloZka tarify za distriblciu
elektriny vratane prenosu elektriny - kWh 41 402,00 0,009408 389,51
bez rozliSenia casovych pasiem
Odvod do Narodného jadrového fondu kWh 41 402,00 0,003270 135,38
pokracovanie na nasledujlcej strane
Adresa pre pisomny styk: SPP, a.s., Sekcia komeréného trhu a obci, Lieskovska cesta 5/1418, 960 24 Zvolen
Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Miynskeé nivy 44/a, 825 11 Bratislava Tel.: 045/6263282 IBAN: SK0500000000000173584614
i spolocnost’ Fax: 045/6262493 BIC: GIBASKBX BEF501
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pokracovanie z predchadzajicej strany

Tarifa za straty pri distriblcii elektriny

kWh

41 402,00

0,003039

125,82

Cena za distriblciu elektriny za vykon

kw

158,00

5,412400

855,16

Cena celkom bez DPH za distribiciu elekiriny

2 827,90

Pozn.: Rozsah uvadzanych polozZiek distribuénych sluzieb zavisi od prislusného prevadzkovatela distribuénej sustavy

Odber

Zaciatocny
stav

Konecny
stav

Rozdiel

Fakturac.
nasobitel

Prepocitany
rozdiel

Transformacné straty

[%] [kWh]

Odber

Merma
jednotka

Cinny odber NT - nizka
tarifa (pre ED-ZSE:
5983809) 01.07.2019 -
31.07.2019

219 938,00

227 215,00

7 277,00

2,00

14 554,00

4,00 582,00

15 136,00

Cinny odber VT -
vysoka tarifa (pre
ED-ZSE: 5983809)
01.07.2019 -
31.07.2019

376 565,00

389 193,00

12 628,00

2,00

25 256,00

4,00 1 010,00

26 266,00

kWh

kWh

Ostatné technické
udaje

Zaciatocny
stav

Konecny
stav

Rozdiel

Fakturac.
nasobitel

Prepocitany
rozdiel

Merma
jednotka

Maximalny namerany
Stvrthodinovy vykon (pre
ED-ZSE: 4600205862)
01.07.2019 -
31.07.2019

2509,74

258524

75,50

2,00

151,00

kW

Jalovy induktivny odber
24 - bez rozliSenia
casovych pasiem (pre
ED-ZSE: 4600205862)
01.07.2019 -
31.07.2019

103 803,00

107 445,00

3642,00

2,00

7 284,00

kvarh

Nevyziadana dodavka
kapacitnej zlozky jalovej
energie (pre ED-ZSE:
4600205862)
01.07.2019 -
31.07.2019

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

kvarh

Dohodnuta -
Rezervovana kapacita
01.07.2019 -
31.07.2019

0,00

0,00

0,00

0,00

158,00

kw

Fakturovana spotreba
01.07.2019 -
31.07.2019

0,000

0,000

0,000

0,00

41,402

MWh

Vypocet Gcinnika

Citatel tg @

menovatel tg ®

cos®

7 284

41 402

0,17

0,98

Podiel primarnych zdrojov na vyrobe elektriny

Jadro
Voda

Uhlie a biomasa

Fotovoltika

79,7 %
97 %
10,6 %

0,01

%

Informacie o vplyve vyroby elektriny na vratane Udajov o emisiach CO, a radioaktivnom odpade vzniknutom pri vyrobe tejto elektriny st zverejnené
na webovom sidle doddvatela alebo inom verejne dostupnom zdroji informacii.

Adresa pre pisomny styk: SPP, a.s., Sekcia komeréného trhu a obci, Lieskovska cesta 5/1418, 960 24 Zvolen

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Pravna forma: Akciova spoloénost

Tel.: 045/6263282
Fax: 045/6262493

IBAN: SKO509000000000173584614

BIC: GIBASKBX

BEF501
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APorovnaAnie vasej slicasne] spotreby s referencnou spotrebou a s vasou spotrebou v minulych obdobiach

---------- N - N

Druh Porovnanie spotrieb elektriny

i)ggaje o spcua-trebekza predch. obdobia

- - . Lo e - k — T T T r—_’v"*k o N —
odberné miesto | tarify s(éasna T referenéna historicka historicka historicka
spotreba spotreba spotreba R - 1% spotreba ,,R - 2" spotreba R - 3"
[kWh] [KWh] } [KWh] | [KWh] [KWh]
—ee \,__-;,",,,,A, M_‘__a,,.,,_‘ﬂg__w,,ﬁ L e s
4600205862 '”t?;xf"o"‘ 41 402 15 895 ’ 38 770 39 642 37 191
- ~ meranim [ R E—— I B

(a) ... vasa sucasna spotreba za dané fakturacné obdobie

(b) ... priemernd spotreba referencného koncového odberatela s rovnakym alebo podobnym charakterom odberu alebo rovnakym druhom tarify
(c) ... vasa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie predchadzajticeho roka (rok R minus 1)

(d) ... vasa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie roka R minus 2

(e) ... vasa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie roka R minus 3

VyUctovanie ceny za sdruzent dodavku elektriny u daného odberného miesta obsahuje iba uplatnené zloZky ceny. Ak niektora zo zloZiek ceny nie
je na faktare zobrazena, ma nulovi hodnotu.

Dodavatel je v zmysle zakona & 250/2012 Z. z. o regulacii v sietovych odvetviach v zneni neskordich predpisov povinny dodrziavat tandardy
kvality dodavok elektriny. Vyhodnotenie'étandardov kvality za predchadzajuct rok dodavatel zverejiiuje na svojom webovom sidle (www.spp.sk),
resp. su zverejnené na webovom sidle Uradu pre regulaciu v sietovych odvetviach (Www.Urso.gov.sk).

Adresa pre pisomny styk: SPP, a.s., Sekcia komeréného trhu a obci, Lieskovska cesta 5/1418, 960 24 Zvolen
 Miynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava Tel.: 045/6263282 IBAN: SKD509000000000173584614
Fax: 045/6262493 BIC: GIBASKBX BEF501

AQIER Eomail denisa. dukatova@spp.sk
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